Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»
г. Санкт-Петербург
           «28» марта 2019 года
Время проведения заседания: 12 часов 00 минут
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, пл. Морской Славы, д. 1, лит. А, оф. 302
Присутствовали члены Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» (далее – НП АУ «ОРИОН»):
1. Писаренко Андрей Анатольевич
2. Булыгин Дмитрий Владимирович
3. Юнович Сергей Владимирович
4. Ковалева Ирина Валерьевна
5. Желтова Екатерина Сергеевна
6. Прокофьев Сергей Геннадьевич
7. Иванов Юрий Александрович

8. Мясников Александр Александрович

9. Иванова Диана Данисовна

10. Чижов Максим Николаевич

11. Хабибуллин Тимур Рустамович
Желтов Павел Геннадьевич, представляющий интересы по доверенности от:
12. Авдеев Григорий Анатольевич
13. Бокунович Вероника Юрьевна
14. Борисов Максим Геннадьевич
15. Гаджимагомедова Марижат Кагировна
16. Громов Андрей Николаевич
17. Грошев Тимур Александрович
18. Дедова Александра Викторовна
19. Евтушенко Дмитрий Геннадьевич
20. Егорова Мария Михайловна
21. Жовтоножко Олег Владимирович
22. Зотов Юрий Николаевич
23. Заламан Дмитрий Валерьевич
24. Ибрагимов Ильнур Ильсурович
25. Калинчук Владислав Владимирович
26. Каро Алёна Игоревна
27. Качалова Виктория Александровна
28. Кожевников Василий Адольфович
29. Кожевников Роман Николаевич
30. Кондратенко Ольга Николаевна
31. Кудинов Виталий Сергеевич
32. Майзель Михаил Николаевич
33. Милых Николай Иванович
34. Москвитин Виктор Владимирович
35. Наговицына Евгения Олеговна
36. Непокрытых Татьяна Васильевна
37. Ольгин Александр Валерьевич
38. Петраков Владимир Николаевич
39. Петров Александр Владимирович
40. Сафронов Андрей Васильевич
41. Сладковская Алина Игоревна
42. Степанов Клим Сергеевич
43. Сычев Александр Валерьевич
44. Тихмянов Денис Геннадьевич
45. Чуясов Андрей Владимирович
46. Шамратов Анатолий Шамильевич
47. Шматенко Андрей Андреевич
48. Демитров Денис Николаевич
49. Казаков Никита Владимирович
50. Низамов Рустем Альбертович
51. Лупандин Вячеслав Николаевич

52. Никонов Андрей Андреевич

53. Романова Ольга Николаевна

54. Тищенко Ирина Сергеевна

55. Чернов Дмитрий Михайлович

56. Федосеев Евгений Анатольевич
57. Феоктистов Илья Сергеевич
58. Петракова Ольга Анатольевна
59. Цомаев Сослан Зелимханович

60. Парыгин Роман Михайлович
Присутствовало 52,17 % голосов от общего числа голосов членов НП АУ «ОРИОН». Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Председателя и Секретаря Общего собрания членов НП АУ «ОРИОН»;
2. Утверждение отчета коллегиального органа управления НП АУ «ОРИОН» - Правления;
3. Утверждение отчета исполнительного органа управления НП АУ «ОРИОН» - Руководителя Аппарата;
4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2018 год;
5. Утверждение сметы доходов и расходов на 2019 год;
6. Рассмотрение и утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов на 2018 год.

Слушали:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов НП АУ «ОРИОН».
По первому вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Желтов П.Г. и предложил избрать Председателем Общего собрания НП АУ «ОРИОН» Прокофьева Сергея Геннадьевича, Секретарем Общего собрания НП АУ «ОРИОН» Иванова Юрия Александровича.
Голосовали: за 100% против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: избрать Председателем Общего Собрания НП АУ «ОРИОН» Прокофьева Сергея Геннадьевича, Секретарем Общего Собрания НП АУ «ОРИОН» Иванова Юрия Александровича.
Слушали:
2. Об утверждение отчета коллегиального органа управления НП АУ «ОРИОН» - Правления.
По второму вопросу повестки дня выступил Председатель Общего собрания НП АУ «ОРИОН» и предложил утвердить отчет коллегиального органа управления НП АУ «ОРИОН» - Правления.
Голосовали: за -100% против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: утвердить отчет коллегиального органа, управления НП АУ «ОРИОН» - Правления.
Слушали:
3. Об утверждении отчета исполнительного органа управления НП АУ «ОРИОН» - Руководителя Аппарата.
По третьему вопросу повестки дня выступил Председатель Общего собрания НП АУ «ОРИОН» и предложил утвердить отчет исполнительного органа управления НП АУ «ОРИОН» - Руководителя Аппарата.
Голосовали: за - 100% против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: утвердить отчет исполнительного органа управления НП АУ «ОРИОН» - Руководителя Аппарата.
Слушали:
4. Об утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2018 год.
По четвертому вопросу повестки дня выступил Председатель Общего собрания НП АУ «ОРИОН» и предложил утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2018 год.
Голосовали: за -100% против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2018 год.
Слушали:
5. Об утверждении сметы доходов и расходов на 2019 год.

По пятому вопросу повестки дня выступил Председатель Общего собрания НП АУ «ОРИОН» и предложил утвердить смету доходов и расходов на 2019 год.

Голосовали: за - 100%

против - 0%

воздержались - 0 % голосов

Принято решение: утвердить смету доходов и расходов на 2019 год.

Слушали:
6. О рассмотрении и утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов на 2018 год.

По шестому вопросу повестки дня выступил Председатель Общего собрания НП АУ «ОРИОН» и предложил рассмотреть и утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов на 2018 год.

Голосовали: за - 100%

против - 0%

воздержались - 0 % голосов

Принято решение: рассмотреть и утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов на 2018 год.

Председатель /______________/ Прокофьев С.Г.

Секретарь /______________/ Иванов Ю.А.